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والیبال قهرمانی باشگاه های مردان جهان
لوبه جایگزین زاکسا شد

تیم لوبه ایتالیا جایگزین 
زاکسا لهستان در مسابقات 
باشگاه های  قهرمانی  والیبال 
مردان جهان سال 2021 شد.
به گزارش روابط عمومی 
مسابقات  والیبال،  فدراسیون 
باشگاه های  قهرمانی  والیبال 
مردان جهان سال 2021 
از 16 تا 21 آذرماه سال جاری با حضور 6 تیم به میزبانی شهر بتیم برزیل 
برگزار خواهد شد. این رقابت ها قرار بود با حضور 6 تیم سادا کروزیرو )برزیل(، 
فولاد سیرجان ایرانیان )ایران(، زاکسا )لهستان(، ترنتینو )ایتالیا(، یوپی سی ان 
)آرژانتین( فون ویک تاباته )برزیل( برگزار شود که تیم زاکسا به دلیل مشکلات 
سفر ناشی از کووید 19 از حضور در این رقابت ها انصراف داد. پس از انصراف 
زاکسا، فدراسیون جهانی والیبال از لوبه دعوت کرد که در این رقابت ها شرکت 
کند و این تیم نیز پذیرفت. بدین ترتیب تیم لوبه ایتالیا جایگزین زاکسا در 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان جهان شد تا دو تیم از کشورهای 
ایتالیا و برزیل و دو تیم از ایران و آرژانتین، 6 تیم شرکت کننده در این رقابت ها 
باشند. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های زنان جهان سال 2021 نیز از 24 تا 

28 آذرماه به میزبانی ترکیه برگزار خواهد شد.

مانچینی: 
مطمئن هستم به جام جهانی می رسیم

سرمربی تیم ملی ایتالیا 
اطمینان داد این تیم به جام 
جهانی صعود خواهد کرد. تیم 
ملی ایتالیا در دیداری حساس 
برابر سوئیس به تساوی یک 
بر یک رسید. در اواخر بازی 
جورجینیو یک ضربه پنالتی 
را از دست داد تا آه از نهاد 
میزبان بلند شود.  روبرتو مانچینی بعد از این دیدار گفت: جورجینیو خیلی ناراحت 
است اما فوتبال همین است، او متاسف است که پنالتی را از دست داد. شاید در 
بازی آخر خوش شانس باشیم. دیدار مقابل ایرلند شمالی تعیین کننده خواهد بود، 
زیرا آتزوری پس از تساوی با سوئیس، تنها به خاطر تفاضل گل اول است. مانچینی 
گفت: پیچیده است اما ما دو گل جلوتر هستیم. ما باید به آنجا برویم، سعی کنیم 
بازی خود را انجام دهیم و پیروز شویم و امیدواریم بلغارستان بازی خوبی داشته 
باشد. ما باید بازی خود را انجام دهیم و پیروز شویم، این وظیفه ماست. در حال 
حاضر باید انرژی خود را بازیابی کنیم، بازی بسیار سختی بود. ما باید اعتماد به 
نفس داشته باشیم. تیم همیشه سعی می کند بهترین کار خود را انجام دهد. 
مانچینی اعتراف کرد که تیم ناامید شده است، اما تاکید کرد که مطمئن است 
آتزوری به جام جهانی 2022 صعود خواهد کرد. او در پایان گفت: تاسف فایده 

ندارد و الان باید به فکر بازی بعد بود. مطمئنم به جام جهانی می رسیم.

کناره گیری موقت رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا 
به دلیل محکومیت

شیخ احمد الفهد که 
به تازگی برای یک دوره 
عنوان  به  مجددا  چهارساله 
رئیس کنفدراسیون هندبال 
آسیا معرفی شد به طور موقت 
از سمت خود کناره گیری کرد.  
به نقل از اینساید دگیمز، 
شیخ احمد الفهد الصباح، 
رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا به طور موقت از سمت خود کناره گیری کرد و 
یوشیهیده واتانابه ژاپنی نایب رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا به عنوان سرپرست 
کنفدراسیون آسیا  معرفی شده است.  شیخ احمد چند روز قبل )۵ نوامبر ( 14 
آبان مجددا برای یک دوره 4 ساله به عنوان رئیس فدراسیون هندبال آسیا معرفی 
شده بود.  این مقام کویتی در ماه سپتامبر در دادگاهی در سوئیس به جرم جعل، 
مجرم شناخته شد و به 14 ماه زندان و 1۵ ماه تعلیق محکوم شد. به نقل از 
این ساید دگیمز او به همراه سه وکیل و یک مشاور در پی توطئه برای ساختن 
فیلم های دروغین برای آسیب رساندن به دولت کویت مجرم شناخته شده است. 
شیخ احمد قرار است به این تصمیم اعتراض کند.  رئیس کمیته اخلاق کمیته 
بین المللی المپیک IOC قبل از انتخابات کنفدراسیون آسیا از حسن مصطفی 
رئیس فدراسیون جهانی هندبال خواسته بود تا اقدامات لازم در خصوص نامزدی 
شیخ احمد اتخاذ کند چون انتخاب مجدد او به عنوان رئیس فدراسیون آسیا به 
عنوان نقض اصول کلی اخلاق تلقی خواهد شد. شیخ احمد پیش از این از عضویت 

در IOC نیز کنار رفته بود و منتظر رای نهایی دادگاه است.

قضاوت مجدد فغانی در لیگ برتر
داور برجسته فوتبال ایران قرار 
است یکی از بازی های هفته پنجم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال را سوت 
بزند. به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما؛ علیرضا فغانی، داور بین المللی 
فوتبال ایران که چند روزی برای 
استراحتی به ایران بازگشته قصد دارد در هفته پنجم رقابت های لیگ برتر ایران 
قضاوت کند. فغانی در مقدماتی جام جهانی 2022 قضاوت ندارد. به احتمال فراوان 
کمیته داوران یکی از بازی های حساس و مهم این هفته را به وی خواهد سپرد. 
رقابت های لیگ برتر در هفته پنجم، در پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می شود.

برنامه مرحله سوم جام حذفی فوتبال اعلام شد
برنامه مرحله سوم رقابت های جام حذفی فوتبال باشگاه های ایران اعلام شد.

به گزارش ایرنا؛ برنامه مسابقات مرحله سوم جام حذفی )یادواره آزادسازی 
خرمشهر( فصل 1401-1400 بدین شرح است:

جمعه ۵ آذر
استقلال خوزستان- خلیج فارس ماهشهر / ساعت 14:۳0 / ورزشگاه تختی 

اهواز
شنبه ۶ آذر

شهرداری آستارا - الماس تازه آباد چاف / ساعت 14 / ورزشگاه سردار جنگل 
رشت

مس کرمان - خوشه طلایی ساوه / ساعت 14 / ورزشگاه امام علی)ع( کرمان
بنتو حسام مهر فارس - آرمان گهرسیرجان / ساعت 14 / ورزشگاه متعاقبا 

اعلام می شود
قشقایی شیراز - شاهین بندرعامری بوشهر / ساعت 14 / ورزشگاه حافظیه 

شیراز
رایکا بابل - اسپاد الوند / ساعت 14 / ورزشگاه شهدای سیمرغ کیاکلا

مس شهر بابک - ملوان بندرانزلی / ساعت 14 / ورزشگاه امام علی)ع( سیرجان
نود ارومیه - ون پارس نقش جهان / ساعت 14 / ورزشگاه تختی ارومیه

شمس آذر قزوین - دو کوهه اندیمشک / ساعت 14/ ورزشگاه سردار آزادگان 
قزوین

شهرداری نوشهر - جواهری منصور آبیک / ساعت 14 / ورزشگاه شهدای نوشهر
شهرداری همدان - خیبر خرم آباد / ساعت 14:1۵ / ورزشگاه حاجی بابایی 

همدان
سایپا تهران - شاهین شهرداری بوشهر / ساعت 14:1۵ / ورزشگاه پاس قوامین 

تهران
ویستا توربین تهران - پیام زیدی کاشان / ساعت 14:1۵ / ورزشگاه شهداء 

شهر قدس
ماشین سازی تبریز - سیمان شاهرود / ساعت 14:1۵ / ورزشگاه یادگار امام 

)ره( تبریز
استقلال ملاثانی - پارس جنوبی جم / ساعت 14:۳0 / ورزشگاه تختی اهواز

یکشنبه ۷ آذر
ستارگان اورکی اسلامشهر - ماکو جوان آذربایجان غربی / ساعت 14 / ورزشگاه 

شهدا اسلامشهر

اخبار کوتاه

بر هیچکس پوشیده نیست که قرارداد 
»مارک ویلموتس« با فدراسیون فوتبال تا چه 
اندازه فاجعه آمیز بود اما افشای مواد قرارداد 
این مربی با باشگاه مراکشی ابعاد تازه تری از 

این فاجعه را روشن می کند.
به گزارش خبرنگار مهر، مارک ویلموتس 
سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران 
سرانجام روز پنجشنبه گذشته رسماً به عنوان 
سرمربی جدید تیم راجا کازابلانکا مراکش 
انتخاب و معرفی شد تا کارش را در این تیم 

باشگاهی با حضور در تمرینات آغاز کند.
ویلموتس که سال 1۳98 به جای 
»کارلوس کی روش« پرتغالی سرمربی تیم 
ملی ایران شد، در ابتدا با تعریف و تمجید 
فدراسیون قراردادش را امضا کرد اما در نهایت 
و بعد از گذشت چند ماه، اختلافات به حدی 
بالا گرفت که ویلموتس تیم ملی را رها کرد و 
با شکایت به فیفا، درخواست غرامت 6 میلیون 

یورویی کرد.
قرارداد ویلموتس با تیم ملی ایران سالانه 
حدود 2 میلیون و 200 هزار یورو برای 
فدراسیون فوتبال ایران آب می خورد و در 
صورت صعود ایران به جام جهانی 2022 قطر، 

تا پایان این رقابتها اعتبار داشت.
این یعنی ویلموتس در ایران ماهانه نزدیک 
به 18۳ هزار یورو درآمد داشت و نکته عجیب 
اینجاست که فدراسیون فوتبال پیش از بازی 
تیم ملی ایران با عراق و بحرین در مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی، مبلغ یک سال 
ویلموتس را )تنها بعد از گذشت چند ماه( 
به حساب او واریز کرد! »بند فسخ« قرارداد 
ویلموتس با تیم ملی ایران هم یکی از مسائلی 
بود که در آن مقطع زمانی سر و صدای زیادی 
به پا کرد. فدراسیون فوتبال ایران تایید کرد 
که فسخ قرارداد چه از طرف ویلموتس صورت 
بگیرد و چه از طرف فدراسیون، ایران باید 
مبلغ سه ماه از قرارداد ویلموتس را به عنوان 

غرامت پرداخت کند.
با احتساب قرارداد ویلموتس )ماهانه 18۳ 
هزار یورو( فدراسیون در صورت فسخ قرارداد 
سرمربی بلژیکی، باید نزدیک به ۵۵0 هزار 
یورو )سه ماه از قرارداد( را به ویلموتس می 

داده است.
هرچند که این بند از قرارداد با ویلموتس 
هم به خودی خود و با شکایت این مرد بلژیکی 
به فیفا روی هوا رفت چرا که ویلموتس علاوه 

بر دریافت 2 میلیون یورو پیش از بازی با عراق 
و بحرین، خواهان دریافت باقیمانده قراردادش 
)6 میلیون یورو( شد؛ تا جایی که کار به دادگاه 
عالی ورزش کشیده شد. همه این موارد گفته 
شد تا این پرونده بزرگ مالی که یکی از 
بزرگترین چالش های فدراسیون فوتبال ایران 
را رقم زد، با قرارداد جدید مارک ویلموتس با 

باشگاه راجا کازابلانکا مقایسه شود.
طبق اعلام رسانه های بلژیکی و مراکشی، 

ویلموتس در این باشگاه ماهانه به صورت 
ناخالص 40 هزار یورو دریافت می کند که 
قرارداد او را سالانه 480 هزار یورو می رساند. 
این مبلغ حدود یک چهارم قرارداد سالانه 

ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران است.
ویلموتس در قرارداد با تیم راجا، بند 
اخراج از این تیم را هم گنجانده است.  در 
واقع این مربی بلژیکی پیش بینی کرده است 
که در صورت اخراج از تیم مراکشی، مبلغی 

را به عنوان غرامت طلب کند اما مقایسه این 
حق فسخ با بندی که در قرارداد با فدراسیون 
فوتبال ایران بود، در نوع خود قابل توجه است.

 La Dernière طبق اعلام روزنامه
Heure، در صورت اخراج این مربی بلژیکی 
از باشگاه راجا، وی 160 هزار یورو ناخالص 
غرامت خواهد گرفت یعنی نزدیک به یک 
سوم غرامتی که در قراردادش با ایران 
)بند سه ماه غرامت( ذکر کرده بود. سایت 
voetbal24 بلژیک با اشاره به قرارداد جدید 
ویلموتس، عنوان کرد که این مربی دستمزد 
»سخاوتمندانه« را برای اخراج تعیین کرده؛ 
این در حالی است که بند فسخ قرارداد او 
با ایران به تنهایی بیش از مبلغ یک سال 

قراردادش با تیم مراکشی بوده است!
مبلغ قرارداد ویلموتس با فدراسیون ایران و 
تیم راجا در یک نگاه کلی به این ترتیب است:

قرارداد با ایران:
سالانه حدود 2 میلیون و 200 هزار یورو

ماهانه حدود 18۳ هزار یورو
بند فسخ: ۵49 هزار یورو

قرارداد با راجا کازابلانکا:
سالانه 480 هزار یورو

ماهانه 40 هزار یورو
بند فسخ: 160 هزار یور

فدراسیون فوتبال در زمان ریاست مهدی 
تاج بارها و بارها توضیحات مختلف و ضد و 
نقیضی از قرارداد ویلموتس ارائه کرد ولی 
هرچه می گذرد، عمق فاجعه بیشتر مشخص 

می شود.
جدا از اینکه رای دادگاه عالی ورزش در 
پرونده ویلموتس رای سنگین و غرامت 6 
میلیون یورویی را به نفع ایران می شکند 
یا خیر، می طلبد که نهادهای نظارتی هم با 
بررسی همه جانبه قرارداد مشکوک با این 
مربی »نجیب« ورود و نتیجه را به صورت 

شفاف اطلاع رسانی کنند.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، درباره دلایل انتخاب 
بازیکنان دعوت شده به اردو صحبت کرد.

به گزارش ایسنا، روز  )جمعه( 21 آبان، لیست 18 
نفره تیم ملی بسکتبال ایران به منظور حضور در پنجره 
نخست انتخابی جام جهانی 202۳ در حالی اعلام شد که 
اهالی بسکتبال شاهد تغییرات اساسی در لیست نفرات 
دعوت شده به اردو بودند. دعوت نشدن بازیکنان دو 
رگه و بازگشت نفرات باتجربه ای چون مهدی کامرانی به 
تیم ملی، از جمله موضوعات مهمی است که در لیست 

بازیکنان تیم ملی خود نمایی می کند.
مصطفی هاشمی درباره دعوت نشدن بازیکنان دورگه 
به اردوی پیش رو، گفت: همین ابتدای کار بگویم که 
شخصا لفظ دورگه را دوست ندارم. هر کسی که پاسپورت 
ایرانی دارد شهروند ایرانی محسوب می شود و من به 
آن ها دید دیگری ندارم اما از همان روز اول گفتم که 
معیار من فعالیت و عملکرد بازیکنان در لیگ هایی است 
که در آن ها شاغل هستند. لیگ داخلی و خارجی برای 
من فرقی نمی کند، آن ها )بازیکنان دو ملیتی( باید در 
لیگ های خود عملکرد خوبی داشته باشند، این موضوع 

برای بازیکنان داخل کشور نیز صدق می کند.
او افزود: وقتی یک بازیکن در تیم خود و لیگی که بازی 
می کند عملکرد خوبی دارد، شایسته حضور در تیم ملی 
است. معیار من برای دعوت بازیکنان، داخلی یا خارجی 
بودن آن ها نیست و تنها سطح کیفی بازیکنان مد نظرم 
قرار دارد. باز هم تاکید می کنم که اصلا از لفظ دورگه 
خوشم نمی آید و اینطور بگویم که تنها معیار ما برای 
دعوت بازیکنان کیفیت آنها در لیگ هاست. حال اگر 
بازیکنان شاغل در لیگ های خارجی سطح فنی بالاتری 
نسبت به بازیکنان داخلی داشته باشند قطعاً دعوت 

خواهند شد.
کامرانی دعوت شد چون در گردش توپ 

مشکل داشتیم
او درباره دعوت شدن مجدد مهدی کامرانی نیز توضیح 
داد: شخصاً معتقدم که ما چند وقتی است در پست گارد 
به مشکل خورده ایم و در چرخش توپ چالش داریم. این 
موضوع تیم ما را در فاز حمله دچار مشکل می کند. به 
همین منظور مهدی کامرانی را دعوت کردیم که همه 
عملکرد او را می دانند و شناخت کاملی نسبت به سطح 

فنی مهدی دارند. 
البته درست است که سن او کمی بالاست و نمی تواند 
یک بازی کامل را درون زمین باشد، اما می تواند 1۷، 18 
تا 20 دقیقه در سطح فنی بالا به کمک تیم بیاید. مهدی 
می تواند توپ را در همه مناطق زمین به خوبی برای ما 

به گردش دربیاورد
هاشمی تصریح کرد: البته تامید می کنم که همه 

نفرات دعوت شده به تیم ملی در پست گارد سطح خوبی 
دارند اما این موضوع در مورد مهدی از شرایط ویژه تری 
برخوردار است. بازگشت اصغر کاردوست نیز به خاطر 
حفظ سنگینی ما در زیر سبد خود و حریف بود. به هر 
حال ما باید می توانستیم در زیر سبد نیز از قابلیت های 
خوب اصغر کاردوست استفاده کنیم، چرا که فعلًا حامد 

را در اختیار نداریم.
حامد، صمد و پارسا در چرخه تیم ملی هستند 

او درباره دعوت نشدن حامد حدادی، صمد نیکخواه 
بهرامی و پارسا فلاح نیز توضیح داد: کسی نمی تواند حامد 
و صمد را از بسکتبال ایران حذف کند، چرا که آن ها جزو 

ستاره های ما هستند. 
پارسا فلاح نیز جوان خوبی است که مدنظر ماست اما 
برای تحصیل در خارج از ایران حضور دارد و نمی توانستم 
از او استفاده کنیم. حامد در چین است و صمد هم در 
خارج از کشور حضور دارد، همه این نفرات را در نظر 
داشتیم اما بنا بر شرایط نتوانستیم از آن ها استفاده کنیم. 
مطمئن باشید هر سه این نفرات در چرخه تیم ملی 

حضور داشته و مد نظرم هستند.
صمد خداحافظی نکرده است

هاشمی در پاسخ به این سوال که آیا دلیل دعوت 
نشدن صمد نیکخواه بهرامی خداحافظی او است؟ تاکید 
کرد: من با صمد صحبت کردم و او گفت خداحافظی 
نکرده است. این صحبت توسط رسانه ها مطرح شد و 

مطمئن باشید او مد نظر ماست.
آقاجانپور به مسیر پیشرفت برگشته است

او همچنین درباره احتمال بازی کردن متین آقاجانپور 
در بازی های پیش رو نیز گفت: او بازیکن فوق العاده با 
استعدادی است که جای پیشرفت دارد، اما در سال های 
گذشته نمی دانم چرا افت کرده بود. نمی دانم دلیل آن 
افت قابل توجه تمرکز بود یا نحوه تمرینات، ولی از شرایط 

رو به پیشرفت خود دور شده بود.
متین دو سال است که دوباره در همان مسیر پیشرفت 
قرار دارد و در این دو فصل نیز عملکرد فوق العاده ای را به 
ثبت رسانده است. او شایسته دعوت شدن به تیم ملی بود 

و می تواند پیراهن تیم ملی را بر تن کند.
درهای تمرین تیم ملی به روی همه باز است

هاشمی اظهارکرد: ان شاءالله با کمک تمام رسانه ها و 
خانواده بسکتبال بتوانیم راه سختی را که در پیش داریم 
به خوبی طی کنیم. من در همان روز معارفه نیز گفتم که 
رسانه ها شریک تیم ملی بسکتبال هستند و تیم ملی برای 
مردم است. ما با هم می بریم و با هم می بازیم. امیدوارم 
با حمایت های همه دوستان عملکرد خوبی را به ثبت 
برسانیم. درهای تمرین تیم ملی به روی همه باز است و 
هیچ مانعی برای حضور اصحاب رسانه در تمرینات وجود 

ندارد. 
پیش از همه بازیکنان خودمان را می بینیم

سرمربی تیم ملی ایران در مورد بازی با بحرین نیز 
گفت: بحرین تیم خوبی دارد که پیشرفت قابل  توجهی 
در سال های اخیر داشته است، آن ها در سطح دوم آسیا 
هستند که کم کم در حال رساندن خود به سطح اول آسیا 
هستند ولی ما بهترین بازیکن آسیا را در اختیار داریم و 

به آن ها افتخار می کنیم.
ما پیش از هر چیزی بازیکنان خود را می بینیم نه 
اینکه بازیکنان حریف را ببینیم. شاید آن ها نفرات خارجی 
داشته باشند، اما توانایی بازیکنان ایرانی بسیار بالا است و 

به آن ها اعتقاد داریم.
بازیکنان ۱۰ آذر در اختیار باشگاه ها هستند

هاشمی گفت: ما فردا )یک شنبه( از ساعت 10 صبح، با 
انجام تست های PCR تمرینات خود را آغاز می کنیم و تا 
پنجم که بازی با بحرین است تمرینات را ادامه می دهیم. 
هشتم آذر نیز در بحرین بازی برگشت را خواهیم داشت 
تا دهم پس از بازگشت از منامه، بازیکنان را در اختیار 

باشگاه ها قرار دهیم.
بازی سختی با شیمیدر داشتیم

سرمربی تیم مهرام تهران، در پایان صحبت های خود 
درباره پیروزی شاگردانش مقابل شیمیدر نیز گفت: بازی 
خیلی سختی را مقابل تیم شیمیدر داشتیم، هر دو 
تیم مدعی قهرمانی هستند و بازی از حساسیت بالایی 

برخوردار بود. 
در نیمه نخست بازی چندان مناسبی را از هر دو تیم 
شاهد نبودیم چرا که بیش از آنکه تیم ها منطقی کار کنند 
بازی احساسی بود. حساسیت بالا روی عملکرد دو تیم 

تاثیر گذاشته بود.
با شروع نیمه دوم دو تیم عملکرد بهتری داشتند که 
طبیعی هم بود. هر دو تیم احتیاط را کنار گذاشته و 
بازی رو به جلویی انجام دادند که با بیشتر شدن امتیازها 

همراه بود.
بازی به وقت های اضافه کشید که دو تیم در یک شرایط 
کاملًا مساوی به مصاف یکدیگر رفتند اما با شرایطی که 

پیش آمد ما موفق شدیم در بازی برنده شویم.

ویلموتس با یک چهارم مبلغ قرارداد با ایران، مربی یک باشگاه مراکشی شد!

ابعاد تازه فاجعه عقد قرارداد فدراسیون فوتبال با ویلموتس

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران: 

اصلا از لفظ دورگه خوشم نمی آید

هفته هفتم لیگ برتر والیبال مردان روز یکشنبه 2۳ 
آبان ماه با هفت دیدار پیگیری خواهد شد و تیم های اول تا 
پنجم جدول در بازی های خارج از خانه به مصاف حریفان 

خود می روند. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، هفته 
هفتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان 
ایران جام »سردار دل ها« امروز )یکشنبه( با هفت دیدار در 

شهرهای گنبد، رامسر، تهران، گرگان، رفسنجان، مریوان و 
ارومیه پیگیری خواهد شد. حساس ترین دیدار این هفته از 
نظر رتبه در جدول، مسابقه بین دو تیم شهرداری ورامین 
و پیکان تهران است که دو تیم در رتبه های پنجم و ششم 
جدول قرار دارند و اگر پیکان در میزبانی از نماینده ورامین 
فاتح سه امتیازی باشد، حتما جایگاه این تیم را در جدول 

خواهد گرفت.
در هفته ششم شهرداری ورامین موفق به شکست مس 
رفسنجان شد، اما پیکانی ها در گنبد مغلوب شهرداری این 
شهر شدند و بازیکنان این تیم امیدوارند این هفته با شکست 

شهرداری ورامین، وضعیت روحی مناسبی پیدا کنند.
تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان صدرنشین بدون 
شکست لیگ برتر این هفته در مریوان به مصاف راه یاب ملل 
می رود و به نظر نمی رسد که شاگردان رحمان محمدی راد 
برای شکست میزبان مشکل خاصی داشته باشند، هر چند 
تیم مریوان با شکست سایپا در هفته ششم، انگیزه خاصی 

برای کسب یک برد دیگر دارد.
شهرآورد ارومیه یکی دیگر از دیدارهای هفته هفتم لیگ 
برتر مردان سال 1400 است و تیم آذرباتری که با یک برد 
و چهار امتیاز در انتهای جدول قرار دارد، میزبان شهرداری 

ارومیه در سالن غدیر این شهر خواهد بود. شهرداری ارومیه 
که با پنج برد و 14 امتیاز در رتبه دوم جدول قرار دارد و در 
هفته ششم نخستین شکست خود را در اصفهان تجربه کرد، 
این هفته برای تثبیت جایگاه دومی خود محکوم به شکست 

حریف همشهری خود است.
تیم لبنیات هراز آمل نیز که با پنج برد و 1۳ امتیاز در 
رتبه سوم جدول قرار دارد، در هفته هفتم لیگ برتر میهمان 
مس رفنسجان خواهد بود. شاگردان بهروز عطایی در این 
مسابقه که در سالن 9 دی برگزار می شود، برای ششمین 
برد خود تلاش خواهند کرد، از سوی دیگر تیم مس برای 
سومین پیروزی فصل به میدان می رود. تیم هورسان رامسر 
که در هفته ششم با شکست فولاد سیرجان مدافع عنوان 
قهرمانی به نخستین پیروزی خود دست یافت و شگفتی ساز 
شد، در هفته هفتم نیز میزبان شهداب یزد در سالن شهید 
صدر رامسر است. شهداب در حال حاضر با چهار برد و 12 
امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارد و هورسان با یک برد و 
پنج امتیاز در جایگاه دوازدهم است. در دو دیدار دیگر هفته 
هفتم لیگ برتر مردان سال 1400 تیم های شهرداری گنبد 
و پاس گرگان به ترتیب میزبان تیم های فولاد سیرجان و 

سایپا تهران خواهند بود.

قطار سریع السیر لیگ برتر والیبال در ایستگاه هفتم 


